Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N° _____ Seção: 2 Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 4080/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.031117/2015-71,

RESOLVE:

Nomear  o  servidor JEFFERSON WAGNER E SILVA GALVÃO,  matrícula

SIAPE nº 3153313, ocupante do cargo de Publicitário, para desempenhar a função

de Assistente da Secretaria geral do Gabinete, CD-04,  da Reitoria, em regime de

Tempo  Integral,  conforme  disposto  no  §1º,  do  art.  19,  da  Lei  nº  8.112,  de

11.12.1990, a partir da publicação desta portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de novembro de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no Exercício da Reitoria

		PORTARIA Nº 4080/2015